hastaların cinsel tatminini, psikolojik 
sağlığını, öz güvenini veya yaşam kalitesini 
negatif olarak etkilemediğini göstermek 
için de tasarlanmıştır. Hastaların kendi 
kontrolleri olduğu prospektif, çok merkezli 
kohort çalışması gerçekleştirilmiştir.  

Çalışmaya 21 yaş üzeri yüz yetmiş dokuz 
(179) erkek hasta kaydedilmiş ve hepsine 
cihaz implante edilmiştir. Organik erektil 
disfonksiyon tanısı konulan hastalardan 
silikona karşı alerji/hassasiyet geçmişi 
bulunmayanlar, önceden oto-immün veya 
bağ dokusu hastalığı olmayanlar ya da aktif 
ürogenital enfeksiyonu olmayanlar kayıt